
 

项目名称：多媒体教学系统改造项目                            项目编号：ZFCG20240703023 

 

序

号 

投 标 产

品名称 
规格型号 

制造商名

（产地） 

数 量

（ 单

位） 

投标总报价 

投标报价组成 交货日期 
交货

地点 

其

他 

产品单价 

特殊

工具

费 

备 品

备 件

费 

保 管

安 装

调 试

费 

技 术

服 务

及 培

训费 

运 输

保 险

费 

其 他

费用 
   

一、普通多媒

体教室(66 

间) 
                            

1 
86 寸智

慧黑板 
HB-H821C 

制造商名

称:深圳市

鸿合创新

信息技术

有限责任

公司 

产地：深圳 

56套 ¥960,960.00 ¥17,160.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

2 

插 拔 式

电 脑 模

块 

HO-7222H 

制造商名

称:深圳市

鸿合创新

信息技术

有限责任

公司 

产地：深圳 

56套 ¥157,360.00 ¥2,810.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

3 
激 光 投

影机 
AL-LU310 

制造商名

称:深圳光

峰科技股

份有限公

司 

产地：深圳 

10套 ¥135,800.00 ¥13,580.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

附件



 

4 
投 影 幕

布 
定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

10块 ¥14,900.00 ¥1,490.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

★5 
教 学 计

算机 
TD_G2416B 

制造商名

称:武汉宁

美国度科

技有限公

司 

产地：武汉 

10套 ¥40,000.00 ¥4,000.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

6 

嵌 入 式

网 络 中

控 

3110GL+ 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

120

套 
¥511,200.00 ¥4,260.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

7 

数 字 阵

列 拾 音

系统 

MK700 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

120

个 
¥120,000.00 ¥1,000.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

8 

教 师 高

清 摄 像

机 

ZQ-HDC17A 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

120

台 
¥140,400.00 ¥1,170.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

9 

网 络 高

清 摄 像

机 

IPC-B314-

IR 

制造商名

称:浙江宇

视科技有

限公司 

产地：浙江 

120

个 
¥111,600.00 ¥930.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 



 

10 

摄 像 机

电 源 及

支架 

定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

120

个 
¥11,400.00 ¥95.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

11 

教 室 线

材 及 辅

材 

定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

120

间 
¥178,800.00 ¥1,490.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

二、阶梯教室

(4 间) 
                            

1 
高 清 工

程投影 
AL-DF765 

制造商名

称:深圳光

峰科技股

份有限公

司 

产地：深圳 

4套 ¥104,560.00 ¥26,140.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

2 
投 影 幕

布 
定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

4套 ¥9,800.00 ¥2,450.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

★3 
教 学 计

算机 
TD_G2416B 

制造商名

称:武汉宁

美国度科

技有限公

司 

产地：武汉 

4套 ¥16,000.00 ¥4,000.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

4 
智 慧 讲

桌 
sp30 

制造商名

称:广州市

富可士电

子实业有

4套 ¥20,920.00 ¥5,230.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

项目

实施

地 

/ 



 

限公司 

产地：广州 

采购人验收 

5 
触 控 显

示屏 
定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

4套 ¥5,400.00 ¥1,350.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

6 

数 字 红

外 无 线

教 学 扩

声 系 统

主机(大

功率 ) 

TES-5690M

A 

制造商名

称:深圳市

台电实业

有限公司 

产地：深圳 

4套 ¥15,520.00 ¥3,880.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

7 

数 字 红

外 接 收

器 

TES-5600R

N/30 

制造商名

称:深圳市

台电实业

有限公司 

产地：深圳 

8个 ¥8,480.00 ¥1,060.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

8 

数 字 红

外 无 线

麦克风 

TES-5604N

_W 

制造商名

称:深圳市

台电实业

有限公司 

产地：深圳 

4个 ¥3,880.00 ¥970.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

9 

鹅 颈 麦

克 风 及

充 电 底

座 

TES-5600C

SML 

制造商名

称:深圳市

台电实业

有限公司 

产地：深圳 

4个 ¥3,880.00 ¥970.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

10 
线 阵 列

式音箱 
6630 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

16支 ¥18,720.00 ¥1,170.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 



 

11 

嵌 入 式

网 络 中

控 

3110GL+ 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

4套 ¥17,040.00 ¥4,260.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

12 
操 作 面

板 
2800 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

4套 ¥3,880.00 ¥970.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

13 

电 源 时

序 控 制

器 

3140B 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

4台 ¥4,240.00 ¥1,060.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

14 辅助屏 定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

8块 ¥15,680.00 ¥1,960.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

15 

学 生 高

清 摄 像

机 

D6100 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

4个 ¥23,560.00 ¥5,890.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

16 

数 字 阵

列 拾 音

系统 

MK700 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

8个 ¥8,000.00 ¥1,000.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 



 

产地：北京 

17 

教 师 高

清 摄 像

机 

ZQ-HDC100 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

4台 ¥20,480.00 ¥5,120.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

18 

教 室 线

材 及 辅

材 

定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

4间 ¥7,160.00 ¥1,790.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

19 
教 室 声

场改造 
CM30E 

制造商名

称:广州声

博士声学

技术有限

公司 

产地：广州 

4间 ¥83,200.00 ¥20,800.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

20 
教 室 灯

光处理 
定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

144

盏 
¥32,400.00 ¥225.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

21 

教 室 环

境 修 缮

和刷白 

定制 

制造商名

称:国产 

产地：大陆 

4间 ¥41,880.00 ¥10,470.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

22 

升 降 式

组 合 绿

板 

KD201-4L-

01 

制造商名

称:石家庄

科达教育

装备有限

公司 

4套 ¥12,200.00 ¥3,050.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 



 

产地：石家

庄 

三、管理中心

端 
                            

★1 
管 理 计

算机 

TD_A2732C

G10 

制造商名

称:武汉宁

美国度科

技有限公

司 

产地：武汉 

2台 ¥14,140.00 ¥7,070.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

2 

集 控 管

理 巡 课

软 件 及

授权点 

V1.0 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

120

授权

点 

¥21,600.00 ¥180.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

3 

教 学 扩

声 设 备

管 理 平

台 

V1.0 

制造商名

称:深圳市

台电实业

有限公司 

产地：深圳 

1套 ¥9,700.00 ¥9,700.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

4 

设 备 运

维 管 理

平台 

V1.0 

制造商名

称:北京中

庆现代技

术股份有

限公司 

产地：北京 

1套 ¥9,700.00 ¥9,700.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

5 

24 盘位 

128路网

络 视 频

录像机 

NVR-B500-

R24 

制造商名

称:浙江宇

视科技有

限公司 

产地：浙江 

2台 ¥20,060.00 ¥10,030.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 

合同签订后 15 个

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

项目

实施

地 

/ 

6 监 控 硬 定制 制造商名 30个 ¥43,500.00 ¥1,450.00 已含 已含 已含 已含 已含 已含 合同签订后 15 个 项目 / 



 

盘 称:国产 

产地：大陆 

工作日内全部交

付、安装、调试完

毕，并通过 

采购人验收 

实施

地 

…                              

全部投标产品总报价大写：贰佰玖拾柒万捌仟元整                                 小写：¥2978000.00 元 
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